На бланке вашей организации

Исх. № ……… от …. …….. 2020 г.

Министру
г-ну ……..

Уважаемый …………………..,

Компания…….. выражает Вам свое почтение и в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.06.2020 г. № 1671-р просит Вас согласовать однократный въезд в Россию нашего должность……., являющегося иностранным высококвалифицированным специалистом.
1. Фамилия, имя………………………
2. Номер паспорта …………………
3. Дата рождения …………………….
4. Виза…………………………….
5. Маршрут следования и пункт пропуска ………… (например, международный аэропорт Шереметьево)
Просим включить данного сотрудника в особый список с последующим направлением в ФСБ России и МВД России. Планируемая дата въезда на территорию России …… ……….. 2020 года (указать дату либо период).

Приложение 1. Копия паспорта.
Приложение 2. Копия визы.
Приложение 3. Копия трудового договора с работодателем.

С уважением,
Генеральный директор                       ________________________              /  ФИО/
                                                                              (подпись)
				       М.П